Приложение № 4
Форма заявления на приобретение путёвки в лагерь дневного пребывания
                                                                                                Директору МБОУ
                                                                                     ________________________

   ФИО ___________________

                                                                                   проживающего по     адресу:

заявление.

Прошу предоставить путёвку в (указать оздоровительное учреждение: лагерь с дневным пребыванием детей моему ребёнку (опекаемому) ФИО, дата рождения.

(Можно указать статус семьи )

Дата                                                                               Подпись